ÆC paria sunt. Non eris, nec fuisti, utrumque tempus alienum est. In hoc punctum conjectus es: quod ut extendas, quounque extendes? Quid fles? Quid optas? Perdis operam. Rata et fixa sunt, atque magna et æterna necessitate ducuntur. Eo ibis quo omnia eunt.

SENECA.

*Mort te fait lever de ton siège
T'en promettant un bien plus haut;
Mais c'est toujours en ce un piège
Qu'il faut d'abord faire le saut.*